COMUNE DI MONTECORICE

(Provincia di Salerno)

Affissione Albo Pretorio

N° del Registro

Data ﬁ—-———_ﬁ 3 SET, 20V

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 41 dell’11.09.2017

OGGETTO: Approvazione dei verbali della precedente seduta del 02.08.2017.

[’anno duemiladiciassette, il giorno undici, del mese di settembre, alle ore 18.45, nella residenza comunale,
in apposita sala, regolarmente convocato, con nota prot. 4851 del 05.09.2017, si e riunito il Consiglio
Comunale in seduta straordinaria.

All'appello nominale, sono presenti i seguenti componenti:

N. Nome e cognome Presente Assente
1 PIERPAOLO PICCIRILLI Sindaco X

2 RINALDO MAFFIA Presidente X

3 ANTONIO MAFFIA Consigliere X

4 PASQUALE TARALLO Consigliere X

5 GIANNI FUNICIELLO Consigliere X
6 ROBERTO MALZONE Consigliere X

7 GERARDO RADANO Consigliere X

8 GIANCARLOCARMINE Consigliere X

MARGARUCCI

9 RAFFAELE DEL MASTRO Consigliere X

10 ROSARIO MEOLA Consigliere X

11 MASSIMILIANO AVELLA Consigliere X

Presiede 'adunanza il Presidente del Consiglio, sig. Rinaldo Maffia.
Assiste il Segretario Comunale, dr.ssa Annamaria Merola, che redige il presente verbale.



Constatata la presenza del numero legale dei Consiglieri e, quindi, la validita della seduta, il Presidente, invita

il Consiglio a trattare 'argomento indicato in oggetto, aln. 1delfo.d.g.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali nn. 39 e 40 del 02.08.2017, assunti da questo Consiglio Comunale e regolarmente

controfirmati dal Segretario Comunale e dal Presidente del Consiglio;

ACCERTATO che la verbalizzazione concorda e corrisponde a quanto effettivamente deciso e deliberato

dall Assemblea Consiliare;

All'esito della votazione, all'unanimita,
DELIBERA

DI APPROVARE, senza alcuna richiesta di integrazione o rettifica, i verbali della precedente seduta del

Consiglio Comunale, come sopra numerati e regolarmente controfirmati.
infine, in relazione all'urgenza, con votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE REGOLARITA’ TECNICA
Il Segretario, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, come modificato dalla L. 7
dicembre 2012 n. 213, esprime sulla presente proposta di deliberazione del Consiglio Comunale parere
favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amm[nis;raﬁva.

a1 ”fg ale ) |
j‘,‘\\‘,/'-.,,.;‘fwf"w L ,M%;\(‘_NW

T et




Il presente verbale viene sottoscritto come segue:

v/ s
il Presid | ighi Il Segret i
resi eg&é fﬁi{;%éjlg io g <
sig ,;ézr%/d,m’ fa arsse ARIF DL
H ;¥ o . /M

gs‘
/

W

H

/7 \

o

N® Reg. Affissioni

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web istituzionale di questo

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69), per rimanervi

quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Comunale, li H 3 Si;?g 2@1?

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

> che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 4° comma DIgs. n.

267/2000.

M3 SET 20V

Dalla Residenza Comunale, li

I

Comunale

J
oo )



